σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 

αποτελούμενης από άτομα δρυός, σχίνου, πουρναριού, 

κουμαριάς, αγριελιάς, και φυλικιού που καταστράφηκε 

από παράνομη εκχέρσωση κατά το χρονικό διάστημα 

από 1-3-2014 έως 31-3-2014, το δημόσιο δάσος εμβαδού 

πέντε χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα επτά τετραγωνικών 

μέτρων (5.867,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Τζέτα 

ή Τρούπες» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Κοπανακίου, 

Δημοτικής Ενότητας Αετού, Δήμου Τριφυλίας του Νο-

μού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από τα στοιχεία 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,1 2, 13,14,15,16,17,18,19,20,21,2

[...]

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 

αποτελούμενης από άτομα πουρναριού, σχίνα, σφε-

ντάμια, δρυς και γκατζινιές που καταστράφηκε από 

πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 7-8-2017, την δημόσια 

δασική έκταση - δημόσιο δάσος εμβαδού δεκαπέντε 

χιλιάδων πεντακοσίων δεκαεννέα τετραγωνικών μέτρων 

(15.519,00 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Πολυστάρι» 

περιοχής Τοπικής Κοινότητας Καστάνιας, Δημοτικής 

Ενότητας Μεσσήνης, Δήμου Μεσσήνης του Νομού 

Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από το τμήμα 1 (με 

σημεία 1,2,3,4,...,37,38,39,1) και το τμήμα 2 (με σημεία 

Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Η,Θ,Ι,Α) και κατά τμήμα έχει όρια: